

Årsredovisning
för
Solinnovation i Värnamo AB
559015-5726

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Oom, Verkställande direktör
2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Solinnovation i Värnamo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom solenergi och smart energilagring södra Sverige. Verksamhetens tjänster omfattar försäljning, projektering, projektledning samt installation av solenergisystem och batterier. Vi riktar oss mot konsumenter, bostadsrättsföreningar, företag och lantbruk.

Företaget har sitt säte i Bredaryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ny ledning tillsatts i bolaget.

Bolaget har fortsatt sin sammanslagning och är numera ett helägt dotterbolag till Solverket Alfa AB, org.nr 559143-0789 med säte i Kungsbacka.

Under året har en omorganisation framgångsrikt genomförts, och bolaget har åter en väl balanserad organisation.

Bolagets omsättning har minskat dramatiskt med anledning av branschens överetablering och svagare kundunderlag. Under året har bolaget gjort omfattande insatser och omorganisation för att anpassa verksamheten efter de nya förutsättningarna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	40 187	124 346	112 658	57 918	44 265
Resultat efter finansiella poster	-6 901	1 904	-5 773	-2 873	1 215
Soliditet (%)	14	15	-9	15	37

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 154 894	1 908 425	4 113 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 908 425	-1 908 425	0
Erhållna aktieägartillskott		4 000 000		4 000 000
Årets resultat			-6 901 371	-6 901 371
Belopp vid årets utgång	50 000	8 063 319	-6 901 371	1 211 948

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktietillskott uppgår per balansdagen till 10 000 000 (6 000 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 063 319
årets förlust	-6 901 371
	1 161 948

disponeras så att i ny räkning överföres	1 161 948
	1 161 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		40 186 987	124 346 321
Övriga rörelseintäkter		835 674	344 922
		41 022 661	124 691 243
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-21 876 667	-71 256 735
Övriga externa kostnader		-9 571 144	-16 490 795
Personalkostnader	2	-15 217 699	-33 217 526
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-342 187	-381 790
Övriga rörelsekostnader		-448 342	-565 955
		-47 456 039	-121 912 801
Rörelseresultat		-6 433 378	2 778 442
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 845	950
Räntekostnader och liknande resultatposter		-477 838	-875 457
		-467 993	-874 507
Resultat efter finansiella poster		-6 901 371	1 903 935
Resultat före skatt		-6 901 371	1 903 935
Skatt på årets resultat		0	4 490
Årets resultat		-6 901 371	1 908 425

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 181 519	1 232 671
Inventarier, verktyg och installationer	4	602 780	924 074
		1 784 299	2 156 745
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	10 000	10 000
		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		1 794 299	2 166 745
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 338 890	8 270 498
		3 338 890	8 270 498
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 873 603	7 172 014
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 000	2 000
Övriga fordringar		407 181	561 711
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 352 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 732	364 874
		4 489 516	9 453 558
<i>Kassa och bank</i>		-796 140	6 816 017
Summa omsättningstillgångar		7 032 266	24 540 073
SUMMA TILLGÅNGAR		8 826 565	26 706 818

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8 063 319

2 154 894

Årets resultat

-6 901 371

1 908 425

1 161 948

4 063 319

Summa eget kapital

1 211 948

4 113 319

Långfristiga skulder

6

Skulder till kreditinstitut

749 576

854 576

Skulder till koncernföretag

4 405 167

0

Övriga skulder

0

4 000 000

Summa långfristiga skulder

5 154 743

4 854 576

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

105 000

105 000

Förskott från kunder

0

2 991 219

Leverantörsskulder

189 817

4 665 900

Skulder till koncernföretag

447 805

0

Övriga skulder

864 542

6 619 202

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

852 710

3 357 602

Summa kortfristiga skulder

2 459 874

17 738 923

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 826 565

26 706 818

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad för första gången i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning(K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Varulager

Varulagret värderas med tillämpning av först-in först-ut principen till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	25	52

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 538 512	1 538 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 538 512	1 538 512
Ingående avskrivningar	-305 841	-254 689
Årets avskrivningar	-51 152	-51 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-356 993	-305 841
Utgående redovisat värde	1 181 519	1 232 671

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 906 196	1 561 491
Inköp	0	344 705
Försäljningar/utrangeringar	-90 053	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 816 143	1 906 196
Ingående avskrivningar	-982 122	-651 484
Försäljningar/utrangeringar	59 794	0
Årets avskrivningar	-291 035	-330 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 213 363	-982 122
Utgående redovisat värde	602 780	924 074

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	329 576	434 576
	329 576	434 576

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	795 462	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Fastighetsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	5 500 000	5 500 000

Kungsbacka

Tobias Wikström
Tobias Wikström
Ordförande
2025-06-06

Lennarth Åstrand
Lennarth Åstrand

2025-06-09

Peder Johansson
Peder Johansson

2025-06-10

Tobias Stenberg
Tobias Stenberg

2025-06-10

Pär Kristensson
Pär Kristensson

2025-06-13

Per-Erik Atterwall
Per-Erik Atterwall

2025-06-09

Peter Oom
Peter Oom
Verkställande direktör
2025-06-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13
Revisorsringen Sverige

Magnus Leijon
Magnus Leijon
Auktoriserad revisor
